
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

 

 

 

24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AL 
PERSONALE INTERNO per i ruoli di Docente Formatore Esperto e di Tutor nei percorsi afferenti al 
progetto “Formarsi per crescere”. 
 
PIANO NAZIONE DI RIPRESA E RESILIENZA- Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1- 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico  

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222 – P-38434 

Titolo: Formarsi per crescere 

CUP C14D23002980006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 1737 del 09/04/2024 regolarmente 
nominata con prot.n. 1718 del 08/04/2024, 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’Istituzione scolastica nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, la seguente graduatoria: 

 

PERCORSO FORMATIVO 
CANDIDATI 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 DOCENTE FORMATORE 

ESPERTO 

DOCENTE TUTOR 

LABORATORIO DI 

FORMAZIONE SUL CAMPO 

ABBRUZZESE 

VINCENZO 

57 SCOPELLITI 

ANGELA 
25 





 

 

 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

 

 

 

24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 05 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso il termine di 05 giorni senza la presentazione di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                  

                  Prof.ssa Barbara Mazzoleni 
                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 
 


		2024-04-09T12:14:43+0200
	BARBARA MAZZOLENI




